

12a

4a	
4	

2

[illegible]

[illegible]

Инфекционное отделение																								
50	Заведующий отделением-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
51А(51-1А)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
52	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
41А (41-1А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
418	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
ПитцБлок																								
34	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
35	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2026

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2026

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2026

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2026

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2026

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5792

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гарипов Геннадий Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2026

(дата)